様式第８号（第31条及び第37条関係）

業務完了（指定部分等）検査書

 自　　　令和　　　年　　　月　　　日

 至      令和      年　　　月　　　日

         令和      年　　　月　　　日

         令和      年　　　月　　　日

 受注者(立会人)住所氏名

 実施設計書　　設計監理　　地質調査

 合　格             不合格

　　令和　  年　　月　　日に完了の通知を受けた業務の完了検査の結果を上記のとおり通知します。

  　　　　  年　　月　　日　　　　　　　　公益社団法人宮崎県農業振興公社
                                    　　　理事長　　　　　　　　　 　　　印
  受注者 商号又は名称
 　　  　　　　　　　　　　　　殿